
   ZARZĄDZENIE NR 497/2007
 BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

 z dnia 19 grudnia 2007 roku
w sprawie zmian w budżecie Miasta Łowicza na 2007 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie 

gminnym 

(Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 

984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004 

roku Nr 102 poz.1055; z 2005r Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457 oraz z 2006 r Nr 17 poz.128, 

Nr 181 poz.1337; z 2007r Nr 48, poz.327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.1218) oraz art.188 ust.1 i 

ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 

249, poz. 2104, Nr 169 poz.1420; z 2006 r. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217 i 

1218, Nr 187 poz.1381 i Nr 249 poz.1832; z 2007 r Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587 i Nr 115, 

poz.791) i Uchwały Nr VII/66/2007 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 21 marca 2007 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łowicza na 2007 rok Burmistrz Miasta Łowicza zarządza co 

następuje:

§ 1.W budżecie Miasta Łowicza na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę ogółem              32.448,-

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę ogółem              32.448,-

§ 2. Zmiany w budżecie Miasta Łowicza o których mowa w § 1 pkt.1-2 przedstawia 

załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§  3.  Zmiany  w budżecie  Miasta  Łowicza  na  2007  rok  powodują  zmiany  w planach 

finansowych Szkół  podstawowych,  Gimnazjów i  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Łowiczu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

     Burmistrz 

Krzysztof Jan Kaliński



Załącznik Nr 1
WYDATKI 
dział rozdział § nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
750 Administracja publiczna 1.800,- 5.259,-

75023 Urzędy gmin (miast  i  miast  na prawach 
powiatu)

1.800,- 1.800,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.800,-
4140 Wpłaty  na  państwowy  Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
1.800,-

75095 Pozostała działalność -wydatki Zarządów 
Rad Osiedli 

3.459,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.126,-
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 333,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7.092,- 7.092,-

75414 Obrona cywilna- śr. rządowe 2.092,- 2.092,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.092,-
4260 Zakup energii 104,-
4270 Zakup usług remontowych 1.988,-

75414 Obrona cywilna – śr. samorządowe 5.000,- 5.000,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.346,-
4260 Zakup energii 104,-
4270 Zakup usług remontowych 50,-
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,-
4430  Różne opłaty i składki 1.000,-

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

50,- 50,-

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych

50,- 50,-

4300 Zakup usług pozostałych 50,-
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
50,-

758 Różne rozliczenia 4.295,-    
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4.295,-  

4810 Rezerwy- celowa- wydatki Zarządów Rad 
Osiedli

4.295,- 



 801  Oświata i wychowanie 5.779,-  6.615,- 
80101 Szkoły podstawowe (SP Nr 1) 258,- 258,-

4260 Zakup energii 62,-
4280  Zakup usług zdrowotnych 60,-
4300 Zakup usług pozostałych 114,-
4370 Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
75,-

4410 Podróże służbowe krajowe 61,-
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji  
 144,-

80110 Gimnazja (Gm Nr 2) 5.316,- 5.316,- 
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.216,- 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.100,- 
4440 Odpisy  na  zakładowy fundusz  świadczeń 

socjalnych
5.316,- 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
(SP Nr 1)

205,- 205,-

4700 Szkolenia  pracowników  niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

205,-

4740 Zakup   materiałów  papierniczych  do 
sprzętu  drukarskiego  i  urządzeń 
kserograficznych

205,-

80195 Pozostała działalność -wydatki Zarządów 
Rad Osiedli

836,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 836,-



852 Pomoc społeczna 11.832,- 11.832,- 
85203 Ośrodki wsparcia –śr. rządowe 7.320,- 7.320,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.320,- 
4260 Zakup energii 5.523,-
4300 Zakup usług pozostałych 892,-
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 646,- 
4430  Różne opłaty i składki 259,- 

85212 Świadczenia  rodzinne,  zaliczka 
alimentacyjna  oraz  składki  na 
ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  
ubezpieczenia społecznego –śr. rządowe

3.822,-  3.822,- 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,- 
4440 Odpisy  na  zakładowy fundusz  świadczeń 

socjalnych
 3.822,-

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji  

2.822,-  

85219 Ośrodki pomocy społecznej- śr. rządowe 86,- 86,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,- 
4430  Różne opłaty i składki 86,- 

85219 Ośrodki  pomocy  społecznej-  śr.  
samorządowe

604,- 604,- 

4260 Zakup energii 604,- 
4440 Odpisy  na  zakładowy fundusz  świadczeń 

socjalnych
 604,-

900
 

Gospodarka  komunalna  i  ochrona 
środowiska

1.600,- 1.600,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.600,- 1.600,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.600,-
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.600,-

Razem  32.448,- 32.448,- 


	Administracja publiczna
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Pozostała działalność -wydatki Zarządów Rad Osiedli 
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Podatek od towarów i usług (VAT)
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Obrona cywilna- śr. rządowe
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup energii
	Zakup usług remontowych
	Obrona cywilna – śr. samorządowe
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
	Zakup usług pozostałych
	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
	Różne rozliczenia
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	Zakup usług pozostałych
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  

